
Zarządzenie nr 1932/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 marca 2006 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

 § 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 680.656,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 680.656,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 680.656,00
Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych 680.656,00
§ 2440 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 680.656,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów  o kwotę 680.656,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 680.656,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 680.656,00
Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych 680.656,00
§ 2680 - rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych 680.656,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


